
Espresso Dark Caramel Pudding 
(Gluten Free)

Chocolate  Brownie, 
Vanilla Whipped Cream

Peach  Ice Cream 
& Lemon Cookie Sandwich 
※Included Alc.

Vegan Cheesecake Mousse 
with Pineapple & Thyme

ダークキャラメルプリン
　

チョコレートブラウニーと
バニラ風味のなめらかなクリーム

桃とレモンの自家製アイスクリーム
クッキーサンド 　※お酒が含まれます

ヴィーガン パイナップル レアチーズ
タイムとクランブル

850

950

1000

1100

Dessert 

Espresso Americano (Ice/Hot)

Cafe Latte (Ice/Hot)

White Amaretto Latte ※Included Alc.

Cappuccino

Espresso

エスプレッソ　アメリカーノ

カフェラテ

ホワイト アマレット ラテ ※お酒が含まれます

カプチーノ

エスプレッソ

600

 700

850

700

600

Coffee

Earl Grey

Darjeeling

Herb Tea

アールグレイ

ダージリン

ハーブティ各種

600

 
600

600

Tea

Berta Grappa

Amaro Sibilla

Madeira Alvada 5 Years Old

Craft Lemoncello

ベルタ グラッパ

アマ―ロ シビッラ

マディラ　アルヴァダ

自家製リモンチェロ

1300

 

1200

900

900

Brandy&Others

Saint Jacqueline Vieux Rivesaltes

1974 サン ジャクリーヌ ヴュー リブザルト 1500

Dessert Wine

Roussillon,France
Grenache

Egly Ouriet Ratafia de Champagne 

エグリウーリエ ラタフィア ド シャンパーニュ 1600

Champagne,France
Pinot Noire
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